


OSVOBOZENÁ VYNALÉZAVOST. 
Obrazotvornosti designerů vozu 
Grand Cherokee a technikům bylo dáno 
volné pole působnosti, aby vytvořili 
zcela nové SUV, které překoná všechna 
očekávání. Po doslova stovkách náčrtů 
a návrhů kreslených ručně i pomocí 
počítače jsou výsledky odhalené 
na modelu Jeep Grand Cherokee 
jednoduše omračující.

VYMODELOVANÝ A ATLETICKÝ. 
Seznamte se se zcela novým pokračovatelem 
téměř 20 let dlouhého dědictví originálního 
a novátorského designu vozu Grand Cherokee. 
Téměř každý kousek vnějšího povrchu byl 
přetvarován tak, aby se zlepšila aerodynamika 
a snížila úroveň hluku, vibrací a tvrdosti.



CIT UMĚLCE PRO DETAIL. 
Návrháři interiérů věnovali 
výjimečnou péči a pozornost 
zcela nové kabině vozu Grand 
Cherokee. Akcenty měkké na dotek, 
technologie zhotovení a absolutně 
luxusní výbava jsou zpracovány 
s řemeslným smyslem pro detail.

KVALITA ZARUČENA. 

Technici značky Jeep a zkušební řidiči 
pomohli při potvrzení odolnosti 
a pevnosti modelu Grand Cherokee, 
když věnovali bezpočet hodin 
posuzování aerodynamiky a vznikajícího 
hluku. Jejich neúnavná práce pomohla 
zaručit, že jízda ve voze Grand Cherokee 
je tichá a odolná vůči vlivům počasí. 
Jeho schopnosti byly prokázány 
v těch nejnáročnějších podmínkách, 
jako například projetí Rubicon Trail.

INOVATIVNÍ TECHNIKA. 

Stanovte novou defi nici schopností 
a luxusu na světové úrovni. Na tento 
nelehký úkol mysleli technici 
značky Jeep, když nadopovali 
model Grand Cherokee technickými 
inovacemi/vymoženostmi, jako je 
Quadra-LiftTM, Selec-TerrainTM, adaptivní 
tempomat(7) a výbavou jako je 
dvoudílná panoramatická střecha 
CommandView®. 

NADČASOVÝ DESIGN. 

Vozy značky Jeep patří mezi 
nejsnadněji rozeznatelné na 
celém světě. A na zcela novém 
modelu Grand Cherokee uvidíte 
ještě něco navíc: postoupil o dech 
beroucí kus dopředu. Vyšší a širší 
postoj signalizuje neobvyklou sílu. 
Tradiční mřížka chladiče se sedmi 
svislými štěrbinami říká světu, 
že řídíte legendu.

Dobrodružství při navrhování 
mistrovského díla.

Úkol skloubit zcela nové 

schopnosti s nenucenou elegancí 

byl skutečně nelehký. Výsledek? 

Evoluční mistrovské dílo vzniklé 

spojením 70 let odborných 

znalostí značky Jeep
®
, jisté ruky 

a citu pro jemnou nádheru. 

To je nový Jeep Grand Cherokee.



INTERIÉR, VE KTERÉM NAJDETE VŠE, CO POTŘEBUJETE. 
Kůží obšitý výškově a podélně nastavitelný volant s ovládacími 
prvky pro tempomat, EVIC a audiosystém patří do standardní 
výbavy. V rámci volitelné výbavy se nabízí: skutečné dřevo, 
vyhřívaný, elektricky výškově a podélně nastavitelný volant, 
komunikační systém Uconnect® s hlasovým ovládáním, hands-free 
sada a adaptivní tempomat.(7)

Chopte se kormidla. 
Vydejte se na cestu do dálek.



ROZDÍL JE V DETAILECH. 
Každý povrch v dosahu je měkký na dotek. K dispozici je 
i skutečné dřevo, chromové detaily a ozdobné prošívání, které 
ještě více zdůrazní výjimečné řemeslné zpracování. Díky systému 
bezklíčového vstupu Enter-N-Go můžete nechat svůj klíč v kapse 
nebo kabelce - a vaše cesta začne jednoduchým stisknutím tlačítka.

TATO SEDADLA JSOU VYSLOVENĚ LÁKAVÁ. 
Zcela nová špičková sedadla jsou stvořena pro pohodlí a flexibilitu, 
což vyjadřují každým svým stylovým stehem. Standardní výbava: 
sedadlo řidiče elektricky nastavitelné v osmi směrech, ovládání bederní 
opěry, zadní sedadla s nastavitelným sklonem opěradel a ozdobné 
prošívání. Volitelná výbava: špičkový interiér čalouněný kůží, vyhřívaná 
sedadla první a druhé řady a odvětraná přední sedadla.



ŠPIČKOVÁ JÍZDA A JÍZDNÍ 
VLASTNOSTI.
Díky klidné a plynulé jízdě vozu 
Grand Cherokee jste chráněni 
před světem a jeho starostmi. 
Konstrukce se silnějším rámem 
UniFrame, výrobní inovace, které 
zlepšily lícování, přidané prvky 
tlumící hluk a nové konstrukce 
řízení i odpružení se spojily, 
aby vám poskytly kontrolovanou 
a luxusní jízdu.

ŠIKOVNÁ UŽITEČNOST. 
Velký zavazadlový prostor poskytuje 
vašim zavazadlům místo o objemu 
až 1554 l. Prvky výbavy jsou stejně 
tak stylové jako užitečné. Patří mezi 
ně nabízené podélné lišty podlahy, 
vyjímatelná nabíjecí svítilna, háčky 
na tašky a dvě odkládací schránky 
uvnitř prostoru u rezervního kola, 
které je pohodlně umístěno pod 
podlahou zavazadlového prostoru. 

ŠIROKÝ PROSTOR PRO 
NOHY U ZADNÍCH SEDADEL. 
Grand Cherokee je nyní pohodlnější 
než kdykoliv před tím, protože před 
druhou řadou sklopných sedadel 
je navíc 80 mm prostoru pro nohy. 
Nabízená vyhřívaná zadní sedadla 
ještě umocní pohodlí cestujících.

DVOUDÍLNÁ PANORAMATICKÁ 
STŘECHA COMMANDVIEW®.
Tento nově nabízený prvek 
výbavy nabízí impozantní 
pohledy, které by jinak mohly 
zůstat nepovšimnuty. Dva velké 
skleněné panely poskytují ničím 
nerušený výhled na oblohu. 
Elektricky ovládané otevírání/
zavírání i elektricky ovládané 
stínítko pomohou udržet věci 
v chladu, když je třeba.



ŘÍDICÍ SYSTÉM VOZIDLA 
SELEC-TERRAINTM.
Selec-TerrainTM přizpůsobuje trakci 
tak, aby se vůz obratně vypořádal 
se vším, co se před něj může 
na cestě postavit, ať je to bláto, 
písek, sníh nebo vyjeté koleje. 
Automaticky seřizuje a koordinuje 
12 různých systémů vozidla, 
a to na základě jednoduchého 
otočení ovladače.

MOTOR V6 3,6 L PENTASTARTM. 
Tento zcela nový hnací agregát 
poskytne vozu Grand Cherokee 
výkon 286 k, a to při nižší spotřebě 
paliva. Moderní konstrukce zahrnuje 
dva vačkové hřídele v hlavě válců 
(DOHC) a konstrukční vylepšení, 
která umožňují jeho tichý provoz 
i při vysokém výkonu.

SYSTÉM VZDUCHOVÉHO 
ODPRUŽENÍ QUADRA-LIFTTM. 
Získejte maximální kontrolu 
nad vaším systémem odpružení 
a také možnost zvýšit světlou 
výšku vozu pro jízdu v terénu. 
Tento revoluční systém, výjimečný 
v této třídě, umožňuje jednoduše 
zvýšit vaše vozidlo z parkovací 
polohy až o dodatečných 
105 milimetrů a dosáhnout tak 
maximální světlé výšky 270 mm.

VZNĚTOVÝ ŠESTIVÁLEC 3,0 L. 
Rozhodněte se pro 3,0litrový motor 
CRD, účinného pracanta s nízkými 
emisemi. Dosahuje toho díky 
nejnovější generaci vysokotlakého 
vstřikování Common Rail. 
Výsledek: palivo se spaluje s vyšší 
účinností a vy si můžete užívat 
zelenějšího světa.



Vzduchové odpružení Quadra-LiftTM

Na zcela nový seznam dokonalých technologií použitých na voze Grand Cherokee se připojuje 
nabízený systém Quadra-Lift, který byl navržen tak, aby vás povznesl do úžasných nových 
výšin. Toto vzduchové odpružení uzavřeného typu vás vyzvedne, abyste lépe ovládli vozovku 
před vámi, a umožňuje vám elektronicky nastavovat odpružení, což rozšiřuje možnosti vozu. 
Vůz Grand Cherokee nenasává vzduch zvenčí, jak to dělají energeticky a časově náročnější systémy 
otevřeného typu, ale přivádí do měchů podle potřeby stlačený vzduch. A posléze tento systém 
zásobník znovu natlakujte místo toho, aby vypouštěl vzduch ven z vozidla. To vám poskytuje 
možnost rychle upravit výšku vašeho vozu, bez ohledu na nadmořskou výšku. Systém zvedá vůz 
zezadu dopředu, takže světlomety zůstávají zaměřené na vozovku před vámi a přechod je pak 
bezpečnější a plynulejší. Nabízený systém Quadra-Lift je schopen změnit světlou výšku vozu 
až v rozmezí 105 mm i díky čtyřem vzduchovým měchům, které pomáhají dosáhnout dokonale 
odpružené jízdy. Tento geniální systém ovládáte pouhým stiskem tlačítka nebo otočením 
ovladače. Vítejte ve světě, který jde za hranice běžné každodennosti.



ROZMEZÍ 105 MM

ZCELA NOVÉ OVLÁDÁNÍ VLASTNOSTÍ

Systém Selec-TerrainTM

Optimální přilnavost pro jízdu po silnici i v terénu je okamžitě po ruce díky špičkovému 
systému Selec-Terrain. Pět volitelných nastavení elektronicky koordinuje 12 různých 
systémů vozidla, včetně asistenta pro rozjezd do kopce (HSA), řízeného sjíždění svahů 
(HDC), ovládání škrticí klapky, řazení převodovky, rozdělovací převodovky, 
protiprokluzového systému a elektronického stabilizačního systému (ESC)(5). Ve spojení se 
zcela novým nabízeným systémem Quadra-LiftTM, budete mít k dispozici rozmezí 
pro nastavitelné odpružení, které si zaslouží legendární označení Trail rated® značky Jeep

®
.

SPORT Zlepšuje schopnosti pro jízdu po silnici díky vylepšenému rozdělení točivého 
momentu a aerodynamice.

SNOW (SNÍH) Vůz nabízí špičkové vlastnosti pro jízdu po zasněžených a zledovatělých 
vozovkách - je maximalizována jeho stabilita a minimalizována přetáčivost.

AUTO Systém se intuitivně přizpůsobuje jakékoliv situaci na silnici i mimo ni. 
Dokonale diriguje 12 systémů vozidla, takže vy si můžete jednoduše užívat jízdy.

SAND/MUD (PÍSEK/BLÁTO) Protiprokluzový systém reaguje agresivně na protáčení 
kol. Zavěšení se zvedne pro optimální jízdní vlastnosti.

ROCK (KAMENY) Systém zvedne vůz do maximální výšky; rozdělovací převodovka, 
diferenciál a škrticí klapka se navzájem koordinují tak, aby zaručily kontrolu nad 
vozem při nízkých rychlostech.

TERÉN 2 (+65 mm) Světlá výška 270 mm

TERÉN 1 (+33 mm) Zvýšená výška pomáhá při jízdě přes překážky

NORMÁLNÍ JÍZDNÍ VÝŠKA Velmi zdatná světlá výška 205 mm

REŽIM AERO (-15 mm) Zlepšená aerodynamika

REŽIM PARKOVÁNÍ (-40 mm)  Snadnější nastupování, vystupování 
a manipulace s nákladem



GRAND CHEROKEE OVERLAND®. 
Špičkové světové schopnosti značky Jeep

®
 organicky doplněné 

o špičkový luxus a výbavu. STANDARDNÍ VÝBAVA: Exkluzivní 
označení Overland na zadních výklopných dveřích, motor V6 3,6 l 
PentastarTM, el. ovládané zadní výklopné dveře, 20palcové disky 
kol, systém pohonu 4 kol Quadra-Trac II®, dvoudílné panoramatické 
střešní okno CommandView®, řídicí systém vozu Selec-TerrainTM, 
vysoce svítivé (HID) bi-xenonové světlomety SmartBeamTM 
s automatickou korekcí sklonu a ostřikovači, kůží Nappa čalouněná 
sedadla s lemováním, odvětraná přední sedadla, volant se 
skutečným dřevem, kůží obšitá přístrojová deska s výrazným 
prošíváním, obložení dveří a opěrky rukou, systém bezklíčového 
vstupu Keyless Enter-N-Go, špičkový audiosystém Alpine®, 
infračervená dvouzónová klimatizace, přední a zadní parkovací 
asistent,(2) zadní parkovací kamera(2) VOLITELNÁ VÝBAVA: 
Motor V8 5,7 l s technologií Fuel Saver a VVT, turbodieselový motor 
3,0 CRD V6, vzduchové odpružení Quadra-LiftTM, systém pohonu 
4 kol Quadra-Drive® II, adaptivní tempomat (ACC),(7) komunikační 
systém Uconnect®, sledování slepého úhlu(3) a varování před 
zezadu přijíždějícími vozidly,(4) varování před čelní kolizí (FCW).(6)



Jízda bez kompromisů. 
Ikdyž se dvě cesty v lesích rozdělí, 

bude vaše cesta vždy tou nejlépe průjezdnou.





Střešní okno CommandView®. 
S tímto nově nabízeným 
panoramatickým střešním oknem 
bude váš výhled vždy ohromujicí. 
Když vašemu vozu dopřejete tento 
skleněný strop se dvěma posuvnými 
panely, budou vaše cesty probíhat 
ve vysokém rozlišení. Každodenní 
dobrodružství si přece zaslouží 
širokou obrazovku.





Připraven pro dobře připojené. 
Připraven pro ty, kdo cestují se 
svojí oblíbenou hudbou a nikdy 
nepotřebují mapy, aby věděli, 
kam směřují.

HLASOVÉ OVLÁDÁNÍ.
Zjednodušuje 
řízení, protože 

umožňuje, abyste nechali svůj 
pohled na silnici a své ruce 
na volantu. Hlasem můžete 
vybírat rozhlasové stanice, 
uskutečňovat i přijímat hovory, 
vybírat cílová místa pro navigaci 
a zaznamenávat si hlasové 
poznámky. Tento šikovný systém 
také můžete naučit, aby lépe 
rozeznával váš hlas, a rozumí 
příkazům v holandštině, 
angličtině, francouzštině, 
němčině, italštině a španělštině.

ZÁBAVA. Ovládejte 
všechna svá média. 
K dispozici máte 

několik způsobů, jak přehrávat 
vaši oblíbenou hudbu, včetně 
pevného disku o kapacitě 
30 GB zabudovaného do 
audiosystému. A ovládání 
zařízení iPod hlasovými 
příkazy a přehrávání audia 
přes Bluetooth®, které 
umožňuje přehrávat digitální 
audio soubory uložené na 
vašem mobilním zařízení 
přes reproduktory vašeho 
vozu. Zábavní systém pro 
zadní sedadla může přehrávat 
disky DVD a také je možné 
k němu připojit kompatibilní 
multimediální zařízení 
a hrací konzoly.

NAVIGACE. Poskytuje 
navádění po trase 
odbočku po odbočce, 

a to hlasem i zobrazením na 
displeji. Také dokáže vyhledat 
blízké restaurace, obchody, 
nemocnice nebo místní body 
zájmu. Prostřednictvím kanálu 
dopravních informací budete 
informováni o aktuálních 
událostech v dopravě, včetně 
informací o uzavřených silnicích, 
nehodách a hustotě dopravy, 
takže si budete moci vybrat lépe 
průjezdnou trasu.

TELEFON. 
Telefonování při jízdě 
nebylo nikdy snazší 

- a také zodpovědnější. 
Uconnect Phone je palubní, 
hlasem aktivovaný komunikační 
systém, který umožňuje 
spárovat až sedm mobilních 
telefonů kompatibilních 
s technologií Bluetooth® 
a potom telefonovat prakticky 
bez použití rukou. Tento systém 
se dokáže synchronizovat 
s adresářem vašeho mobilního 
telefonu(9) — až do 1 000 
položek — pokaždé, když do 
svého vozidla nastoupíte. 
Funkce čtení textových 
zpráv nabízí okamžitou 
— a bezpečnou — textovou 
komunikaci.

ZŮSTAŇTE PŘIPOJENI. Vybavte si svůj vůz Grand Cherokee komunikačním systémem 
Uconnect®, který vám pomůže zůstat v kontaktu s lidmi, hudbou a přístroji, které nejvíce 
potřebujete. Funguje jako centrum pro vaše nejdůležitější média — mobilní telefon, 
navigační systém a  přenosné přístroje jako je například iPod® nebo chytrý telefon. 
Uživatelsky přívětivé systémy Uconnect jsou navrženy tak, aby vám usnadnily život bez 
ohledu na to, kam se vydáte.



Jeep
®
 Grand Cherokee. Nová defi nice 

stoupání. Jde o to zůstat kultivovaný 
a výkonný v každý neuvěřitelný 
okamžik. Hnací agregáty nabízené pro 
Grand Cherokee jsou všechny vybavené 
proměnným časováním ventilů (VVT) 
a mohou promlouvat tiše, přesto 
si však vždy vyslouží velký respekt.

VIDLICOVÝ MOTOR V6 3,6 L PENTASTAR™. 
Zcela nový motor, zkonstruovaný stejnou měrou 
pro úspornost, výkon i klidný běh. Motor Pentastar 
maximálně využívá svých dvou vačkových hřídelů 
v hlavě válců (rozvod DOHC) a proměnného 
časování ventilů (systém VVT), aby zaručil optimální 
účinnost spalování v celém rozmezí otáček 
a zatížení. Výsledek: překonává svého předchůdce 
tím, že poskytuje o 38 procent více výkonu (286 k) 
a o 11 procent více točivého momentu (347 Nm), 
a to při velmi přitažlivém snížení spotřeby paliva 
při jízdě mimo město o 10 procent.

VZNĚTOVÝ ŠESTIVÁLEC 3,0 L. 
Pokročilé technologie nabízeného vidlicového motoru 
V6 3,0 l CRD kombinují 550 Nm točivého momentu 
s úsporným provozem, takže na jedno natankování 
dojedete dál. Turbodmychadlo s proměnnou geometrií 
a nabízený integrovaný filtr pevných částic pomáhají 
snížit spotřebu paliva i emise.

VIDLICOVÝ MOTOR V8 5,7 L S MDS A VVT. 
Tento nabízený dříč je dostatečně silný, aby utáhl 
až 3 500 kg nákladu(10), a je opatřen systémem 
vypínání válců (MDS), který rychle změní vaše 
osmiválcové zvíře s výkonem 352 koní na 
čtyřválcového beránka s velice úspornou jízdou. 
A když budete potřebovat plný výkon, jednoduše 
sešlápněte pedál akcelerace a všech osm válců se 
probudí k životu a na požádání vám poskytne plných 
520 Nm točivého momentu. Proměnné časování 
ventilů (VVT) přispívá k lepší spotřebě paliva.



SYSTÉM BEZKLÍČOVÉHO VSTUPU 
ENTER-N-GO. 
Život, jízda i řízení bez klíče. Tato nová 
technologie automaticky odemkne 
dveře, když zatáhnete za kliku, proto 
se můžete soustředit na důležitější 
věci než na hledání ovladače. A jakmile 
nastoupíte, jednoduše stiskněte 
tlačítko Start/Stop, sešlápněte brzdový 
pedál a tak probudíte motor vozu 
Grand Cherokee k životu; k odjezdu 
budete připraveni okamžitě.

ODPRUŽENÁ JÍZDA. 
Naprosto bezproblémové chování 
nezávislého zavěšení přední 
a zadní nápravy na silnici poskytuje 
výjimečný zážitek z jízdy, která je tichá 
a plynulá. Nabízená výbava pro tažení 
přívěsů zahrnuje tlumiče, které při 
zvýšeném zatížení automaticky zvětší 
výšku vozidla. Stále si zachováte 
kontrolu nad jízdou, a to i když 
povezete těžký náklad. 





VŽDY ORIGINÁLNÍ, Z KAŽDÉHO POHLEDU. Když je váš vůz Grand Cherokee 
vybaven originálním příslušenstvím Jeep

®
 od firmy Mopar, je jeho působivý 

vzhled ještě více zdůrazněn. Všechny produkty Mopar byly speciálně vyvinuty 
tak, aby váš vůz pozvedly a dotvořily ho na dílo s dokonalým vkusem 
a osobitostí. Vzhledem k tomu, že Mopar je oficiální divizí Chrysler Group LLC 
pro náhradní díly a příslušenství, můžete díly Mopar považovat za originální 
příslušenství, vyrobené podle stejně nekompromisních norem jako váš vůz 
Jeep Grand Cherokee. Na vozidle vlevo můžete vidět: chromované rámečky 
mlhových světel, chromované trubkové boční nášlapy a nerezovou sítovou 
vložku mřížky. Úplný sortiment originálního příslušenství Jeep najdete 
na stránkách mopar.com.

VYSOCE SVÍTIVÉ SVĚTLOMETY SMARTBEAMTM S AUTOMATICKOU KOREKCÍ 
SKLONU A OSTŘIKOVAČI. Vysoce svítivé (HID) bi-xenonové světlomety 
automaticky a rychle přizpůsobí jas a intenzitu dálkových světel, takže 
vy můžete svoji pozornost věnovat důležitějším věcem. Úkolem funkce 
automatické korekce sklonu je udržet světlomety bezpečně zaměřené 
na silnici před vámi. 

Je odrazem skutečného amerického 
dědictví, zabaleného do moderních 
prvků a křivek. Mřížka chladiče se sedmi 
štěrbinami jasně vypovídá o jeho 
legendárním stylu a schopnostech. 
Jeho vzhled je současně moderní 
i nadčasový. V každém ohledu neexistuje 
nic, co by bylo podobné zcela novému 
vozu Jeep

®
 Grand Cherokee.







SNADNÝ PŘÍSTUP. Zcela nové elektricky ovládané zadní výklopné 
dveře byly vyvinuty nejen pro krásu, ale i pro maximální užitečnost 
a poskytují velkorysý přístup k zadnímu zavazadlovému prostoru 
vozu Grand Cherokee. Systém bezklíčového vstupu Enter-N-Go 
používá inteligentní ovladač, takže nemusíte šátrat po klíčích, 
když se k vozu blížíte s rukama plnýma nákladu. Viditelnost dozadu 
je zlepšená díky výrazně většímu výklopnému oknu se zadním 
stěračem. 

VÍCE ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU. Díky zavazadlovému prostoru za 
druhou řadou sedadel o objemu 782 l vám Grand Cherokee umožní 
vzít na místa známá i neznámá svoji výstroj společně s pěti pasažéry. 
A když v životě přijde čas na stěhování velkých věcí, sklopte zadní 
sedadla a získáte přístup k 1554 litrům volného prostoru.

Veškerý náklad řádně zajistěte.



GRAND CHEROKEE LIMITED. Schopnosti značky Jeep
®
 přenesené na vyšší úroveň s technologicky vyspělými 

systémy a vybavením interiéru. STANDARDNÍ VÝBAVA: Exkluzivní označení Limited na zadních výklopných dveřích, 
motor V6 PentastarTM o objemu 3,6 l, systém pohonu čtyř kol Quadra-Trac II®, řídicí systém vozidla Selec-TerrainTM, 
systém stěračů reagující na déšť, vysoce svítivé (HID) bi-xenonové světlomety SmartBeamTM s automatickou korekcí 
sklonu a ostřikovači, systém bezklíčového vstupu Enter-N-Go, vyhřívaná, kůží čalouněná sedadla první a druhé řady, 
komunikační systém Uconnect® Media Center 431 MW/FM/CD/DVD rádio, Uconnect Phone, špičkový audiosystém 
Alpine®. VOLITELNÁ VÝBAVA: Vidlicový motor V8 5,7 l s technologií Fuel Saver a VVT, turbodiesel V6 3,0 CRD, 
systém 4WD Quadra-Drive® II, dvoudílné panoramatické střešní okno CommandView®, systém vzduchového 
odpružení Quadra-LiftTM.





SEBEJISTÝ STYL A ELEGANCE. Nabízený nový systém vzduchového 
odpružení Quadra-LiftTM umožňuje snížit vůz Grand Cherokee 
o 40 mm pod normální jízdní výšku pro snadnější nastupování, 
vystupování a manipulaci s nákladem. A když přijde na chování 
na silnici a pohodlí interiéru, několik málo centimetrů přidaných 
na rozvoru zcela nového vozu Grand Cherokee pomohlo zaručit 
jízdu, která je rozhodně neobyčejná. Díky prodloužení rozvoru 
o 134 mm si cestující na zadních sedadlech mohou užívat 80 mm 
prostoru pro nohy navíc.



DVOUZÓNOVÁ AUTOMATICKÁ KLIMATIZACE. Vytvořte si ten 
nejlepší vzduch výběrem režimu AUTO. Tento automatický systém 
regulace teploty pro zvýšení pohodlí odvlhčuje příchozí vzduch. 
Tak pomáhá zmírňovat srážení vlhkosti na čelním skle i bočních 
oknech.

POZORUHODNÉ DETAILY. Doslova na dosah je zcela nový 
jemně zpracovaný interiér vozu Grand Cherokee, ve kterém jsou 
použity špičkové materiály měkké na dotek a různé druhy kůže. 
Pro milovníky luxusu jsou k dispozici přístrojová deska a středová 
konzola s detailním francouzským prošíváním.

ADAPTIVNÍ TEMPOMAT.(7) Neustále pokračující vývoj v oblasti 
bezpečnosti a výbavy automobilů je na voze Grand Cherokee 
ztělesněn v nově nabízeném adaptivním tempomatu (ACC). Když je 
tento systém aktivován při jízdě po dálnici, neustále sleduje velikost 
prostoru mezi vaším vozidlem a vozidlem před vámi a udržujte 
mezi vámi dvěma předem nastavenou vzdálenost. Pokud se 
doprava před vámi zpomalí nebo pokud před vás předjede jiné 
vozidlo, systém ACC zpomalí uvolněním pedálu akcelerace nebo 
přibrzděním. Naopak, když vozidlo před vámi zrychlí nebo přejede 
do jiného jízdního pruhu, systém zrychlí na předem nastavenou 
rychlost. Ačkoliv žádný systém není schopen reagovat tak rychle 
jako člověk, systém ACC neovlivňují povětrnostní podmínky a může 
být nápomocný při nevlídném počasí, jako například v mlze a dešti, 
když je viditelnost zhoršená.

AUDIOSYSTÉM ALPINE® SURROUND. Vstupte do své vlastní 
poslechové místnosti a užijte si realistických koncertních zážitků. 
Nabízený špičkový audiosystém značky Alpine využívá vysoce 
výkonný 12ti kanálový zesilovač s výkonem 506 W k napájení devíti 
reproduktorů a jednoho subwooferu, optimálně rozmístěných po 
celé kabině. Dva výškové reproduktory 25 mm s hedvábnou kalotou 
lemují 3,5 palcový středový reproduktor v přední části kabiny. 
Dva špičkové kuželové reproduktory 6 × 9 palců jsou osazené 
v předních dveřích a dva 6,5 palcové špičkové reproduktory ve 
dveřích zadních, společně vytváří dokonalou kulisu. Dva 2,5 palcové 
reproduktory a 8 palcový 
subwoofer DVC vysílají 
čistý zvuk zezadu.

ZÁBAVNÍ SYSTÉM PRO ZADNÍ SEDADLA. Cestující na zadních 
sedadlech si užijí ještě více zábavy s tímto přehrávačem disků DVD, 
který je vybaven stropním LCD displejem, bezdrátovým dálkovým 
ovládáním a dvěma sadami bezdrátových sluchátek. Systém je 
schopný přehrávat disky DVD, CD i disky se skladbami ve formátu 
MP3, můžete k němu připojit videokameru, videohry a přehrávače 
MP3. Zajímavé je, že reproduktory vozidla mohou přehrávat 
skladby MP3 z pevného disku nebo zvuk z rádia a současně může 
do sluchátek jít zvuk z přehrávače DVD. 





Jízda po pevné půdě. Nejmodernější 
bezpečnostní a zabezpečovací systémy 
osazené ve voze Grand Cherokee vás 
udrží pevně na zemi. Každý ujetý 
kilometr přinese intenzivnější zážitek 
s uvolněnou sebedůvěrou, která vám 
umožní užívat si vaší společnosti 
i výhledu.









GRAND CHEROKEE LAREDO. Dodává se vybaven všemi 
vymoženostmi a schopnostmi, díky kterým je tato ikona 
značky Jeep

®
 klasikou. STANDARDNÍ VÝBAVA: označení 

Laredo na zadních výklopných dveřích, motor V6 3,6 
PentastarTM, systém pohonu 4 kol Quadra-Trac II®, řídicí 
systém vozidla Selec-TerrainTM, elektronický stabilizační 
systém (ESC)(5), přední a zadní mlhová světla, vysoce 
svítivé (HID) bi-xenonové světlomety s ostřikovači, 
výklopné okno v zadních výklopných dveřích, systém 
bezklíčového vstupu Keyless Enter-N-Go, Media Center 
431 MW/FM/CD, látková sedadla s elektricky nastavitelným 
sedadlem řidiče a předního spolujezdce, kůží obšitý 
volant s ručně sklopným/teleskopickým sloupkem 
řízení, tempomat. VOLITELNÁ VÝBAVA: Vidlicový motor 
V8 5,7 l s technologií Fuel Saver a VVT, turbodiesel V6 
3,0 CRD, systém vzduchového odpružení Quadra-LiftTM, 
špičkový audiosystém Alpine®.



STĚRAČE S DEŠŤOVÝMI SENZORY A PODPORA 

BRZDĚNÍ V DEŠTI. Bouřkové mraky budou mít jen malý 

vliv na vaši každodenní jízdu. Přední stěrače se aktivují, 

když systém detekuje dešťové kapky a nová inteligentní 

brzdová soustava vám pomůže vysušit brzdové kotouče 

na mokrých silnicích. 

PŘEDNÍ A ZADNÍ PARKOVACÍ ASISTENT A ZADNÍ 

PARKOVACÍ KAMERA.(2) Couvejte a parkujte s elegancí. 

Tyto systémy vás upozorní na objekty dříve skryté vzadu 

za vozidlem, buď na displeji nebo zvukovým signálem, 

a to dostatečně včas, abyste stihli zareagovat.

ADAPTIVNÍ TEMPOMAT (ACC).(7) 

Zcela nový systém ACC automaticky upravuje rychlost 

jízdy tak, aby byla dodržena předem nastavená 

vzdálenost mezi vaším vozem Grand Cherokee 

a auty před vámi. 

ELEKTRONICKÝ STABILIZAČNÍ SYSTÉM (ESC).(5) 

Síť bezpečnostních snímačů rozmístěných po celém 

vozidle poskytuje okamžitou pomoc, když zjistí, 

že se vozidlo vychyluje ze směru, který jste zamýšleli. 

Systém ESC se aktivuje okamžitě, když ho potřebujete. 

SVĚTLOMETY SMARTBEAMTM S AUTOMATICKOU 

KOREKCÍ SKLONU. Vysoce svítivé (HID) bi-xenonové 

světlomety s ostřikovači svítí až třikrát jasněji než běžné 

světlomety. Nabízená automatická korekce sklonu zajistí, 

že světla budou vždy zaměřená na cestu před vámi.

BEZPEČNÝ SYSTÉM BEZPEČNOSTNÍCH AIRBAGŮ.(1) 

Standardní výbava vždy zahrnuje: hlavové airbagy 

po celé délce kabiny, boční airbagy v předních sedadlech 

a pokročilé vícestupňové přední airbagy, které si ruku 

v ruce pomáhají při poskytování ochrany.

SYSTÉM SLEDOVÁNÍ SLEPÉHO ÚHLU(3) A VAROVÁNÍ 

PŘED ZEZADU PŘIJÍŽDĚJÍCÍMI VOZIDLY.(4) Tyto nové 

hlídací systémy neustále sledují prostor mezi vámi 

a ostatními řidiči. Pokud se nějaké jiné auto dostane 

do vašeho bočního nebo zadního slepého úhlu, budete 

varování rozsvícením symbolů na vnějších zpětných 

zrcátkách a zvukovým signálem. 

AKTIVNÍ OPĚRKY HLAVY.(11) Standardní, jednoduchý 

a efektivní bezpečnostní prvek, který může pomoci 

ochránit před zraněním krku. Opěrky automaticky 

reagují a přenastaví se, aby pomohly poskytnout 

ochranu v případě nárazu zezadu. 

Prvky bezpečnosti a zabezpečení

VAROVÁNÍ PŘED ČELNÍ KOLIZÍ (FCW).(6) 
I ti nejpozornější řidiči ocení pomoc tohoto nového 
varovného systému. Přiblížíte-li se se k jinému vozidlu 
příliš rychle a Grand Cherokee vás na to upozorní, 
abyste mohli přijmout příslušná opatření.

SYSTÉM OCHRANY PROTI PŘEVRÁCENÍ (ERM).(5) 
Když jde do tuhého, systém ERM vozu Grand Cherokee 
okamžitě podnikne kroky, aby vám pomohl udržet 
stabilitu a vozidlo pod kontrolou.

FUNKCE STABILIZACE PŘÍVĚSU (TSC).(5) 
Boční vítr a hustá doprava nerozkolísají vás ani váš 
náklad. Jako součást systému ESC vám systém TSC 
pomůže udržet vás i s vašimi hračkami, které táhnete, 
bezpečně v kurzu a pod kontrolou. 

ŘÍZENÉ SJÍŽDĚNÍ SVAHŮ (HDC) a ASISTENT PRO 
ROZJEZD DO KOPCE (HSA). Tyto systémy vám jsou 
kdykoliv k dispozici a pomohou vám, když se potřebujte 
bezpečně dostat nahoru nebo dolů. 

PROTIBLOKOVACÍ BRZDOVÝ SYSTÉM (ABS). 
Přínosy systému ABS na kluzkých mokrých vozovkách 
jsou dobře známé. Tento pokročilý systém ví, když 
jedete po nerovném terénu, a podle toho se přizpůsobí, 
aby vám pomohl udržet optimální kontrolu nad vozem.

IMOBILIZÉR MOTORU SENTRY KEY®. 
Unikátní zabudovaný kód klíče určený výhradně 
pro vaše vozidlo pomůže bezpečně udržet váš 
Grand Cherokee tam, kde patří. 



Technické údaje
3,6L V6 VVT (EU5) 5,7L V8 MDS VVT (EU5) 3,0 V6 CRD (EU5)

MOTOR
Uspořádání H zážehový vznětový

Uložení H vpředu, podélně

Rozvod H DOHC OHV DOHC

Počet ventilů na válec H 4 2 4

Katalyzátor H
2 řízené katalyzátory 

– 4 lambda sondy
2 řízené katalyzátory 

– 4 lambda sondy
oxidační katalyzátor a DPF fi ltr

Počet válců H 6 8 6

Zdvihový objem [cm3] H 3 604 5 654 2 987

Vrtání × zdvih [mm] H 96,0 × 83,0 99,5 × 90,9 83 × 92

Největší výkon / při otáčkách 
[kW (k)] 
[1 / min]

H 210 (281) / 6 350 259 (347) / 5 200
177 (237) / 4 000 // 140 (187) / 

4 000 (low power)

Největší točivý moment / 
při otáčkách 

[Nm] [1 / min] H 347 / 4 300 520 / 4 200
550 / 1 800 – 2 800 // 440 / 
1 600 – 2 800 (low power)

Kompresní poměr H 10,2 : 1 10,5 : 1 16,5 : 1

TYP
Emise CO2 město [g / km] H 371 490 270

Emise CO2 mimo město [g / km] H 204 233 188

Emise CO2 kombinované [g / km] H 265 327 218

Plnění H elektronické sekvenční vstřikování – MPI vstřikování CRD

Zapalování H elektronické bezdotyk. řízené mikroprocesorem kompresní

Mazání H tlakové oběžné s plnoprůtokovým čističem oleje

Alternátor H 12 V / 160, 180 nebo 220 A

Palivo H Natural 91 Natural 95 NM - EN590

PŘEVODOVÉ ÚSTROJÍ
Druh H pohon všech kol

Quadra Trac II 
(standard)

pohon všech kol s automatickou rozdělovací převodovkou a elektronickými uzávěrkami diferenciálu 
v přední a zadní nápravě. Systém Selec-Terrain s volbou režimů pohonu pro různé povrchy. 
Redukce rozdělovací převodovky pro stížené podmínky uzavírá mezinápravový diferenciál.

Quadra Drive II 
(volitelné dle modelu)

H

pohon všech kol doplněný svornou jednotkou ELSD v zadním diferenciálu, automatická rozdělovací 
převodovka, elektronická uzávěrka diferenciálu přední nápravy. Systém Selec-Terrain s volbou režimů 
pohonu a výšky vozidla se systémem Quadra-Lift pro různé povrchy. Redukce rozdělovací převodovky 

pro stížené podmínky uzavírá mezinápravový diferenciál.

Převodovka H automatická 5st. W5A580 automatická 5st. 545 RFE automatická 5st. W5A580

Převodové stupně I. H 3,59 3,00 3,59

Převodové stupně II. H 2,19 1,67 / 1,50 2,19

Převodové stupně III. H 1,41 1,00 1,41

Převodové stupně IV. H 1,00 0,75 1,00

Převodové stupně V. H 0,83 0,67 0,83

Převodové stupně Z. H 3,16 3,00 3,16

Stálý převod H 3,06 3,47 3,06

PODVOZEK
Přední náprava H lichoběžníkové nezávislé zavěšení nápravy s příčným zkrutným stabilizátorem

Zadní náprava H nezávislá náprava s pětiprvkovým zavěšením s Panhardskou tyčí za nápravou, příčný stabilizátor

Odpružení H  vinutými pružinami a plynokapalinovými tlumiči nebo vzduchové pérování

Brzdy H
4 kotouč. kapalinové dvouokruhové, diagonálně propojené s podtlakovým posilovačem, ABS standardně 

na všech vozidlech s elektronickým rozdělovačem brzdného účinku EBD, ESC s ochrannou proti převrácení

Parkovací brzda H ruční mechanická, na zadní kola – bubnová

Řízení H hřebenové s hydraulickým posilovačem poháněným od motoru elektrohydraulické

Průměr otáčení [m] 11,6

Disky kol H 8 × 18 / 8 × 20 (ET 56,4)

Pneumatiky H 265/60R18 (H) / 265/50R20 (V)



KAROSÉRIE
Druh H pětidvéřová, pětimístná kombi/terénní, samonosná ocelová, plně pozinkovaná

Přední airbagy H řidiče a předního spolujezdce ve standardní výbavě

Boční airbagy H boční airbagy ve standardní výbavě

Předepínače bezpečnostních pasů H řidiče a předního spolujezdce ve standardní výbavě

VNĚJŠÍ ROZMĚRY
Délka [mm] H 4 822

Šířka bez / se zrcátky [mm] H 1 943 / 2 154

Výška / nejvyšší varianta [mm] H 1 781

Rozvor [mm] H 2 915

Rozchod vpředu / vzadu [mm] H 1 628 / 1 634

Světlá výška – přední / zadní 
náprava 

[mm] 205 / 238

Úhel nájezdu / výjezdu [°] 25 / 23

Úhel přejezdu [°] 18

VNITŘNÍ ROZMĚRY
Šířka na předních / zadních 
sedadlech 

[mm] 1 491 / 1 474

Výška na předních / zadních 
sedadlech 

[mm] 966 / 961

Objem zavazadlového prostoru [l] 782 / 1 554 po sklopení zadních sedadel

HMOTNOSTI
Provozní hmotnost (min. / max.) [kg] H 2 266 / 2 354 2 382 / 2 499 2 347 / 2 430

Maximální hmotnost (min. / max.) [kg] H 2 949 2 949 2 949

Střešní nosič max. [kg] H 68

Max. svislé zatížení tažného zařízení [kg] H 113 175 175

Nebrzděný / Brzděný přívěs max. [kg] H 750 / 2 268 750 / 3 500 750 / 3 500

NÁPLNĚ
Objem palivové nádrže [l] H 93,5 93

Objem chladící kapaliny [l] 9,9 15,2 13,2

Náplň oleje motoru [l] 5,7 6,6 9,2

SERVISNÍ INTERVALY
Pravidelné prohlídky [km] 12 000 20 000

Výměna oleje v motoru [km] 12 000 20 000

Záruka [měs / km] 24 / bez omezení

Záruka na lak / proti prorezivění [let] 2 / 7

JÍZDNÍ VÝKONY

Největší rychlost km / h [km / h] H 206 210 (18“ kola) / 225 (20“ kola)
202 (vyšší výkon) / 
191 (nižší výkon)

SPOTŘEBA
Město [l / 100 km] H 16,0 21,1 10,3

Mimo město [l / 100 km] H 8,8 10,0 7,2

Kombinovaná [l / 100 km] H 11,4 14,1 8,3

H - dle evropské homologace



Grand v každém 
okamžiku.

Tato brožura je publikací společnosti Chrysler Group LLC. Všechny ilustrace a specifikace produktů jsou založené na aktuálních informacích, které jsou k dispozici v době tisku. Společnost Chrysler Group 
LLC a FIAT ČR si vyhrazují právo provádět změny, a to bez jakéhokoliv upozornění nebo závazků, pokud jde o ceny, specifikace, barvy a materiály a měnit popřípadě přestat dodávat modely, jak to může 
považovat za nutné za účelem zlepšení produktu nebo z důvodu designu anebo marketingu. Jeep, Jeep Grille, Grand Cherokee, CommandView, Overland, ParkSense, ParkView, Quadra-Drive II, Quadra-
Trac I, Quadra-Trac II, Sentry Key, Trail Rated a Uconnect jsou registrované obchodní značky a Pentastar, Quadra-Lift a Selec-Terrain jsou obchodní značky společnosti Chrysler Group LLC. Alpine a logo 
Alpine jsou registrované obchodní značky společnosti Alpine Electronics, Inc. Všechna práva vyhrazena. Bluetooth je registrovaná obchodní značka společnosti Bluetooth SIG. iPod je registrovaná 
obchodní značka společnosti Apple Inc. homeLink je registrovaná obchodní značka vlastněná společností Johnson Controls, Inc. SmartBeam je obchodní značka společnosti Gentex Corporation.

(1) Pokročilé přední airbagy v tomto vozidle jsou certifikované v souladu s novými americkými federálními předpisy pro pokročilé airbagy. Děti mladší 12 let by měly vždy sedět se zapnutým bezpečnostním 
pásem na zadním sedadle. Kojenci umístění v dětských zádržných systémech používaných zády ke směru jízdy, by NIKDY neměli cestovat na předním sedadle vozidla vybaveného předním airbagem 
spolujezdce. Všichni cestující musí mít vždy řádně zapnuté tříbodové bezpečnostní pásy. (2) Před couváním vždy nejprve zkontrolujte okolí svého vozu. (3) Před změnou jízdního pruhu vždy pohledem 
zkontrolujte okolí vozu. (4) Před couváním vždy nejprve pohledem zkontrolujte okolí svého vozu. (5) Žádný systém, bez ohledu na jeho propracovanost, nemůže překonat fyzikální zákony, ani se vypořádat 
s následky bezohledné jízdy. Jeho schopnosti jsou omezené dostupnou přilnavostí, která může být výrazně ovlivněna sněhem, ledem a jinými podmínkami. Když varovná kontrolka systému ESC bliká, 
musí řidič zmírnit tlak na pedál akcelerátoru a přizpůsobit rychlost a způsob řízení podmínkám panujícím na silnici. Vždy jezděte opatrně, s ohledem na okolní podmínky. Vždy mějte zapnuté bezpečnostní 
pásy. (6) Systém FCW je výhradně varovným systémem pro prostor před vozidlem, který nepodniká žádné kroky vedoucí ke změně dynamiky vozidla v rámci prevence kolize a který není náhradou za 
aktivní účast řidiče na řízení. Řidič musí neustále sledovat provoz a být připraven použít brzdy, aby se vyhnul kolizi. (7) Systém ACC je pouze pomocníkem řidiče, nenahr azuje aktivní účast řidiče na řízení 
vozu. Řidič musí neustále sledovat provoz a být připraven použít brzdy, aby se vyhnul kolizi. (8) Pouze modely 4×4. (9) Telefon musí podporovat profil přístupu k telefonnímu seznamu Bluetooth (PBAP). 
(10) Když je vybaven nabízeným tažným zařízením. (11) Vždy seďte na sedadle vzpřímeně se správně nastavenou opěrkou hlavy. Nikdy nepokládejte nic před opěrku hlavy.

Vytištěno v ČR     5/2011




